

## تأکید بر تقویت امور فرهنگی برای مقابله با تهاجم فرهنگی

اولین جلسه شورای فرهنگی شرکت گاز استان گلستان در سال جدید با حضور صفرعلی جمال لیوانی، مدیرعامل و رئیس شورای فرهنگی و اعضای شورا در محل سالن اجتماعات شرکت برگزار شد. به گزارش روابط عمومی در این جلسه که با هدف بررسی امور فرهنگی و تدوین برنامه‌های سال جدید شورا تشکیل شد، مدیرعامل و رئیس شورای فرهنگی گاز گلستان گفت: در این برهه از زمان مقوله تهاجم فرهنگی بسیار قوت گرفته و کشورهای استعمارگر با صرف هزینه‌های بسیار می‌کوشند به طرق مختلف به آرمان‌های پلید و ناجوانمردانه خود برسند. وی افزود: لازم است به منظور مقابله با این حربه با تدوین و اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی و تفریحی ویژه برنامه‌های قرآنی، اوقات فراغت فرزندان و خانواده‌های آنها را به نحو مطلوبی پر کنیم تا ارزش‌های نظام مقدس صیانت کرده و در مقابل توطئه‌های پلید آنها ایستادگی و اهداف آنها را نقش بر آب کنیم. جمال لیوانی درباره نتایج این جلسه گفت: در این جلسه پس از تبادل نظر و ارائه نقطه نظرات، پیشنهادات و برنامه‌های اعضای شورا، تصمیمات مناسبی برای سال جدید اتخاذ و مقرر شد همه برنامه‌ها و فعالیت‌های شورا در موعد تعیین شده به نحو مطلوبی انجام شود.

## معرفی رئیس جدید اداره مخابرات شهرستان آشتیان

طی مراسمی با حضور مهندس محمد مهدی ملک‌حسینی، سرپرست شرکت مخابرات استان مرکزی، محمود رضایی به‌عنوان رئیس جدید اداره مخابرات شهرستان آشتیان معرفی شد و از زحمات و خدمات علی‌زاهدی‌نسب، رئیس سابق این اداره تقدیر و تشکر به عمل آمد. در حاشیه این مراسم همچنین مهندس ملک‌حسینی به منظور دیدار نوروزی با حضور در فرمانداری شهرستان‌های تفرش و آشتیان و ملاقات با آقای حسینی فرماندار شهرستان آشتیان و آقای میرزایی فرماندار شهرستان تفرش به ترتیب معارفه رئیس جدید اداره مخابرات آشتیان انجام شد و همچنین درخواست‌های توسعه شبکه‌های مخابراتی در شهرستان تفرش مورد بررسی و اقدام لازم قرار گرفت.

سالن‌هایی که بدون توجیه ساخته شدند و بلااستفاده مانده‌اند

# کمبود فضای ورزشی در اردبیل



به عقیده کارشناسان کمبود سرانه فضای ورزشی در اردبیل یک دغدغه جدی است و با این وجود ساخت سالن‌های بی‌استفاده با پشت‌بند تبلیغ به افت جدی ورزش این استان تبدیل شده است. کارشناسان معتقدند در وضعیتی که محدودیت مالی بویژه در بخش ورزش مشاهده می‌شود، نباید تک ربالی از اعتبارات هزینه‌کرد نامطلوب داشته باشد و هر استانی نسبت به هزینه‌کرد بهینه اعتبارات موجود خود مسؤولیت دارد. این تأکیدات در وضعیتی است که در خود استان اردبیل کمبود فضای ورزشی از یک سو و ساخت سالن‌های خالی مانده و بی‌استفاده از سوی دیگر ورزش و جوانان را دچار مشکل کرده است. در عین حال مسؤولان اداره ورزش و جوانان استان تأکید دارند که سرانه فضای ورزشی در این استان مطلوب نیست و نمی‌تواند پاسخگوی نیازهای ورزش قهرمانی و در برخی مواقع ورزش همگانی باشد. طی سال‌های اخیر ارقام قابل توجهی از سرانه فضای ورزشی استان به گوش رسیده است به طوری که در سال ۹۱ سرانه فضاهای ورزشی توسط مدیر وقت ورزش و جوانان استان بیش از ۷۵/۰ مترمربع عنوان شد و مدیر کل وقت قول مساعد ارتقای آن تا یک متر و ۲۰ سانتیمتر را با خبرنگاران در میان گذاشت. در خبری تحت عنوان «سرانه فضای ورزشی اردبیل ۷۵/۰ مترمربع است» اعلام شده است که ۳ شهر نیر، نمین و سرعین از سرانه ۲ مترمربعی و رقمی کم‌نظیر در کشور برخوردارند. در دست یک سال بعد مدیر کل وقت طرح و برنامه‌ریزی وزارت ورزش و جوانان در اظهارات قابل توجهی سرانه فضای ورزشی کشور را ۶۸ سانتیمتر و استان اردبیل را ۸۵ سانتیمتر عنوان کرد و تخصیص اعتبارات مناسب را دلیل افزایش

افسوس می‌داند و معتقد است برخی سالن‌ها زیر فشار سیاسی برخی مسؤولان استانی در سال‌های گذشته احداث شده است. به گفته بهتاج، امروز محدودیت نیروی انسانی و کمبود تجهیزات مانع از آن شده که بتوان این سالن‌ها را حفاظت کرد و برخی به جای اینکه به شکل بهینه مورد استفاده قرار گیرد، بلااستفاده و خالی مانده است. بسیاری از این سالن‌ها که با تبلیغات انتخاباتی و وعده‌های توسعه در مناطق روستایی احداث شده حتی مورد استفاده قرار نمی‌گیرد و امروز در برخی جلسات تغییر کاربری یا استفاده آن توسط سایر دستگاه‌ها یا کاربری‌های دیگر شنیده می‌شود. در ادامه اداره کل ورزش و جوانان استان نیز در مقابل بی‌تدبیری‌های گذشته دچار مشکل شده و حتی در نگهداری سالن‌ها که دچار فرسایش نشوند به مشکل خورده است. در این میان فعالیت برخی دستگاه‌های دیگر در توسعه فضاهای ورزشی نیز هر چند ارزشمند اما کافی نبوده است و به نظر می‌رسد نیاز ورزشکاران تأمین نشده است. در وضعیتی که وزارت ورزش و جوانان توسعه فضاهای ورزشی استان‌ها را در انتظار می‌رود توجه به استان‌های محروم افزایش یابد. استان اردبیل از قطب‌های قهرمان‌پرور در رشته‌های ورزشی مختلف است و بارها در رقابت‌های آسیایی و جهانی توانمندی و پتانسیل خود را اثبات کرده است. مدیر کل ورزش و جوانان استان که سال گذشته از اجرای ۱۹ پروژه توسعه فضاهای ورزشی گفته بود، تأکید کرد: البته به دلیل بازه زمانی اجرای هر پروژه امسال افتتاح و بهره‌برداری نخواهیم داشت. بهتاج تأکید دارد که تزیین اعتبارات مطلوب می‌تواند در تسریع پروژه‌ها و حداقل تجهیز فضاهای موجود ورزشی مؤثر باشد.

## جایگاه‌های کوچک سوخت رغبت به سرمایه‌گذاری را افزایش داده است

آیین افتتاح جایگاه‌های کوچک سوخت که در قالب بیست‌ویکمین برنامه از سری برنامه‌های «هر هفته چند افتتاح» برگزار شد، با اشاره به اینکه اجرای این پروژه از جمله اقدامات خلافتانه و دانش‌محور شهرداری اصفهان با مشارکت بخش خصوصی است، اظهار کرد: حجم و میزان دسترسی آسان این جایگاه‌ها بعد

خلایقت و استفاده از دستگاه حذف بخار بنزین در جایگاه نیز بعد دانش‌محوری این پروژه است. وی با اشاره به اینکه پراکندگی جایگاه‌های عرضه سوخت به لحاظ اقتصادی برای سرمایه‌گذاران به صرفه نبوده و کمتر نسبت به این امر توجه داشتند، افزود: از این رو باید توجه داشت که اختراع جایگاه‌های کوچک

معاون امور سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان گفت: اختراع جایگاه‌های کوچک سوخت در کنار کاهش ترافیک و کنترل تردد در سطح شهر، رغبت به سرمایه‌گذاری در این زمینه را نیز افزایش داده است. به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، سیدمرتضی حسام‌نژاد در

## ساغندنامه!

از عیار معدن روباز ساغند و عیار اورانیوم مورد نیاز کارخانه اردکان بی‌اطلاعند و این خود جای تعجب دارد که چطور ادعای استخراج از بخش روباز معدن می‌شود در حالی که به اذعان کارشناسان ناظر سازمان انرژی اتمی حدود ۲ سال از آخرین آنتیباری آن می‌گذرد؟! سریال نظرات غیر کارشناسانه در حالی که قسمت اطلاعیه رسمی سازمان انرژی اتمی با ضرب و تقسیم‌های عجولانه و اصرار بر بی‌ارزشی نشان دادن سنگ اورانیوم می‌رسد که رئیس همان سازمان در کمتر از یک هفته بعد در اظهارنظری متفاوت، از تلاش برای فروش عناصر ذی‌قیمت و چندصد دلاری در معدن اورانیوم می‌گوید یا حتی آنجا که مسؤول بخش ضرب و تقسیم سازمان انرژی اتمی یادش می‌رود میزان استخراج اورانیوم از معدن ساغند را که به استناد کارشناسان ناظر آن سازمان از ۳ سال قبل حدود ۱۰۰ هزار تن بوده است بر خوراک مورد نیاز کارخانه کیک زرد اردکان تقسیم کند تا ببیند برای ادعای ذخیره ۲-۳ ساله اورانیوم در کارخانه اردکان با عیار مورد نیاز، به چند سال استخراج از معدن ساغند نیاز است و کمیت این ضرب و تقسیم در مقایسه با زمان بهره‌برداری از آن معدن به طرز فاحشی لنگ می‌زند. وی بر آنکه بدانیم با تعدیل نیروی انجام شده در دی‌ماه، همین میزان استخراج هم حدود ۷۰ درصد کاهش یافته است! شاید مسؤولان سازمان از مهلت محدود باقیمانده تونل‌های فعلی برای استخراج ذخایر

## نگاه‌امروز

ادامه از صفحه اول  
این روزها تقویم شوخی زیاد می‌کند؛ همزمان شدن روز ملی انرژی هسته‌ای با تعطیلی و اخراج کارگران معدن روبسته اورانیوم ساغند که به عنوان نخستین حلقه چرخه هسته‌ای در کشور، نه تنها به خاطر جایگاه خطیر و بی‌بدلیش در این چرخه - با نظر به عیار کانسنگ مستخرج از این معدن و تناسب آن با نیاز کارخانه کیک زرد اردکان - مورد اهمیت قرار دارد، بلکه به دلیل تجلی باور «ما می‌توانیم» توسط متخصصان داخلی کشور عزیزمان در ابعاد مختلف فعالیت آن، از اکتشاف گرفته تا استخراج در عمق و انتقال و نگهداری تونل‌ها، همچون مدالی بر سینه نظام پرافتخار جمهوری اسلامی ایران تانکون درخشیده و اکنون به دلایلی نه‌چندان قابل قبول همچون بی‌پولی سازمان انرژی اتمی - که ۱۳ هزار نفر پرسنل دارد - مورد بی‌مهری قرار گرفته است.

در این میان، آنچه بیش از پیش علامت سوال‌های مربوط به دلایل عدم فعالیت در بخش روبسته معدن ساغند را پررنگ می‌کند، وجود تناقضات و استدلال‌های غیرفنی در کتمان توقف فعالیت در این معدن است. چه آنجا که سختگویی سازمان یا اظهارات غیر تخصصی سخن از نیاز به پر کردن بخش‌هایی از معدن با نخاله‌های معدنی می‌گوید و ظاهراً از نحوه نگهداری و استخراج معادن روبسته کانسنگ اورانیوم بی‌خبر است و چه آنجا که رئیس سازمان گمان می‌کند متخصصان هسته‌ای

**تجربهای متفاوت با رسپینا**

**این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.**

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴  
[www.respina.net](http://www.respina.net)

شرکت داده پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۴۵ - ۱۹ - ۱۲ استان تهران ۱۱۱ - ۲۰ - ۱۲ استان البرز ۱۱۱ - ۲۵ - ۱۳ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می باشد.

[www.Hemmat10.com](http://www.Hemmat10.com)

# ۵ \* ۶ \* ۲۰ \* ۷  
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰

**اولین خیریه سایبری**  
**مسأله محور در ایران**